

SORU: Kayseri ili Güneş Enerjisi Santrali (GES) Projesi tasarımı, Tedariki ve kurulumu işi için ;

Teklif Vermeye Davet Dokümanı Bölüm III – Değerlendirme ve Yeterlilik Kriterleri Alt Faktör 3.2 Ortalama Yıllık İnşaat Cirosu kriterindeki, ülkemizdeki yüksek enflasyon durumunu da göz önünde bulundurarak, ortalama yıllık cironun 2025 eskalasyon değerleri ile hesaplanmasını talep ediyoruz.

CEVAP: Dokümanlar 30 Ocak 2025 yılı eskalasyonundan önce hazırlandığı için Yeterlilik Kriterlerinde 2024 yılı olarak yazılmıştır. Teklif dokümanlarında eskalasyon 30 Ocak 2025 tarihli tebliğde belirtilen eskalasyon katsayıları kullanabilirsiniz.

SORU: Kilit personeller kısmında belirtilen personel sayısı 4 proje için ayrı ayrı mı yoksa 4 projenin toplamı için mi istenmiştir?

CEVAP: Kilit Personeller 4 projenin toplamı için istenmiştir.

SORU: Kusur sorumluluk süresi olarak, farklı maddelerde belirtilen sürelerden ötürü tam olarak netleştirememiş bulunmaktayız. Kusur sorumluluk süresi (kesin teminat süresi) toplamda kaç gün olmalıdır?

CEVAP: Kusur Sorumluluk Süresi Geçici Kabul sonrası 1 yıldır. Konuya ilişkin Zayıfname 25.02.2025 tarihinde kamuenerji.csb.gov.tr web sitesinde (<https://webdosya.csb.gov.tr/db/kamuenerji/duyurular/20250225152115534-20250225152115.pdf>) yayınlanmıştır.

SORU: 3.2. maddesinde belirtilen ortalama yıllık ciro ile ilgili olarak, Son teklif verme tarihine kadarki ciro son yıl cirosuna dahil edilecektir denilmiş fakat 2024 kurumlar vergisi beyan ve mizanı nisan ayında çıkmakta olup, bildireleri o ay içerisinde yapılmaktadır. Konu ile ilgili olarak son yıl 2023 olarak mı alınmalıdır?

CEVAP: Firmanın 2024 yılı cirosu 1,00 katsayısı ile çarpıldıktan sonra 2019-2023 yılları cirosuna eklenerek 5 yıl ortalaması alınarak hesaplanmalı ve yeminli mali müşavir onayı ile sunulmalıdır.

SORU: 25kW İncesu Kaymakamlığı çağrı mektubunda scada sistemi istenmiyor fakat mahal listesinde scada belirtilmiş. Teklif fiyatına scada dahil edilecek midir?

CEVAP: Scada sistemi olacaktır.

SORU: Kayseri Tapu ve Kadastro binası için çatı tipi yazmaktadır. Fakat teknik şartnamede otopark olarak belirtilmiştir. Topraklama projesinde de otopark olarak görünmektedir. Çatı ges midir, otopark ges midir?

CEVAP: Çatı tipi GES kurulumu gerçekleştirilecektir.

SORU: Avans ödemesi maddelerinde sözleşme para birimi cinsinden ödeneceği belirtilmiş. Fakat avans ödemesinin diğer maddelerinde TL'ye çevrileceği de bahsedilmiştir. Tüm ödemelerde tek bir para cinsi mi kullanılacaktır? Yoksa kesintiler de dahil olmak üzere TL mi çevrilecektir, çevrildiği taktirde TCMB satış kurumu yoksa alış kuru mu baz alınmalıdır?

CEVAP: Avans ödemesi %10 olarak sözleşme para birimi cinsinden yapılacak olup, ihale konusu işin yıllara sari olması halinde avans olarak ödenecek tutardan %5 oranında stopaj kesintisi yapılacaktır. Stopaj kesintisi tutarı hesaplanırken; ödemenin yapıldığı tarihte T.C. Merkez Bankası tarafından açıklanan T.C. Merkez Bankası döviz satış kuru

esas alınacaktır. Stopaj kesintisi tutar TL olarak Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Merkez Saymanlık Müdürlüğü hesabına yatırılacaktır.

SORU: Belirtilen kilit personeller yer teslimi itibari ile mi yoksa sözleşme imzalama tarihi itibari ile mi tarafınıza bildirilmelidir?

CEVAP: Kilit Personeller Sözleşme imzalandıktan sonra 5 gün içinde İdareye bildirilmek zorundadır.

SORU: Sözleşmede fiyat farkı uygulanacak mıdır?

CEVAP: Yalnızca Türk Lirası için Fiyat Farkı ödenecektir.